
 

 

UCHWAŁA NR XV/151/2015 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 15 września 2015 roku 

w sprawie: likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zmianami) i art. 5 ust. 5a, art. 59 ust. 1, 

2 i 5, art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, 

poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego 

Kuratora Oświaty, na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2015 r., likwiduje się Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Nowym Sączu przy  

ul. Tadeusza Rejtana 18. 

§ 2. Majątek ruchomy likwidowanej jednostki zostanie przekazany jednostkom organizacyjnym miasta 

Nowego Sącza, oraz Urzędowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.   

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Cisoń 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2015 r.

Poz. 5652


		2015-10-01T15:03:56+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




